2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /TB-UBND

	Ba Dinh, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc họp giao ban định kỳ hàng tuần của UBND xã Ba Dinh

Thực hiện Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Ba Dinh về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Ba Dinh nhiệm kỳ 2021-2026; Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thông báo về việc tổ chức họp giao ban định kỳ hàng tuần để đánh giá kết quả thực hiện trong tuần và triển khai một số nhiệm vụ của tuần tiếp theo.

1. Thành phần:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã;

- Ủy viên Ủy ban nhân dân xã;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công; Văn phòng HĐND&UBND (Thư ký).

2. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ba Dinh (Thôn Nước Lang).

3. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, sáng thứ 2 hàng tuần (Nếu thời gian trùng với ngày nghĩ Lễ hoặc lãnh đạo UBND xã có công việc đột xuất thì Văn phòng sẽ thông báo lại thời gian).

UBND xã thông báo đến các đồng chí là Ủy viên UBND xã, các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện.

* Ghi chú: Thông báo này thay thế Thông báo số 28/TB-UBND ngày 22/8/2025 của UBND xã Ba Dinh./.
	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	- Như thành phần;

- Công an xã;

- BCHQS xã;

- Các phòng KT, VH-XH;
- TT PVHCC,

- TT CƯDVC;

- Lưu: VT, VP (nhsa).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi